

Dodatek č. 6

ke smlouvě o dílo ze dne 25.03.2014 ve znění dodatku č. 1 ze dne 07.05.2014 a ve znění dodatku č. 2 ze dne 25.09.2014 a ve znění dodatku č. 3 ze dne 13.05.2015 a ve znění dodatku č. 4 ze dne 18.08.2015 a ve znění dodatku č. 5 ze dne 01.09.2015

Čl. I

Smluvní strany

1. Město Nové Město na Moravě

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

zastoupené Michalem Šmardou, starostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Dana Wurzelová, vedoucí odboru ISM

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

IČ 00294900

DIČ CZ00294900

bankovní spojení Komerční banka, a.s., Nové Město na Moravě

č.ú. 1224751/0100

(dále jen „objednatel“)

2. Sdružení firem pod názvem „Bazén Nové Město na Moravě“

Vedoucí účastník sdružení: PKS stavby a.s.

se sídlem Žďár nad Sázavou, Brněnská 126/38, PSČ 591 01

zapsaný v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 930

zastoupený Ing. Petrem Pejchalem, předsedou představenstva

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Venhauer, technický náměstek

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné:

ve věcech smluvních je oprávněn jednat ing. Jaroslav Kladiva, pověřený člen představenstva

PKS stavby a.s., na základě pověření ze dne 01.07.2015

IČ 46980059

DIČ CZ46980059

bankovní spojení GE Money Bank, a.s.

č.ú. 175972792/0600

Účastník sdružení: IMOS Brno, a.s.

se sídlem Olomoucká 174, 627 00 Brno

zapsaný v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 2211

zastupuje Ing. Robert Suchánek, předseda představenstva

ve věcech technických je oprávněn jednat:

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné:

IČ 25322257

DIČ CZ25322257

kteří se k realizaci předmětu díla dle této smlouvy sdružili na základě Smlouvy o sdružení ze dne 20.12.2013 s názvem „Bazén Nové Město na Moravě“

(dále jen „zhotovitel“)

Čl. II

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 25.03.2014 smlouvu o dílo na provedení díla „**Bazén – relaxační centrum, Hornická, Nové Město na Moravě**“ a dne 07.05.2014 smluvní strany uzavřely k této smlouvě dodatek č. 1 a dne 25.09.2014 smluvní strany uzavřely k této smlouvě dodatek č. 2 a dne 13.05.2015 smluvní strany uzavřely k této smlouvě dodatek č. 3 a dne 18.08.2015 smluvní strany uzavřely k této smlouvě dodatek č. 4 a dne 01.09.2015 smluvní strany uzavřely k této smlouvě dodatek č. 5

(dále jen „smlouva“).

Čl. III

Změna smlouvy

1. Smluvní strany se podle čl. XV Změna závazku odst. 1. smlouvy dohodly na úpravě a rozšíření částí předmětu plnění, a to o:

Změny dle „Soupisu změn 2015/108“, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

Úpravy částí předmětu plnění dle tohoto dodatku č. 6 jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku č. 6 a v Soupisu změn 2015/10, který je přílohou č. 2 tohoto a nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. V čl. V (Cena díla) se odst. 1. ruší a nahrazuje se novým, který zní:

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. II. této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši **99.001.462,- Kč bez DPH**

(slovy devadesátdevětmilionůjedentisícčtyřistašedesátdvě koruny české bez DPH).

(Cena změn dle tohoto dodatku činí celkem 158.061,- Kč bez DPH)

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 09.11.2011 bude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č.235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a doplňků. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi podle §92a, odst.2, zákona č.235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a doplňků.“

Čl. IV

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti.
2. Tento dodatek byl uzavřen v souladu s usneseními Rady města Nové Město na Moravě přijatými na její 14. schůzi konané dne 5.10.2015 pod č. usnesení 22/14/RM/2015.
3. Tento dodatek byl vyhotoven v 5 exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 3 a zhotovitel 2 podepsané exempláře.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
6. Nedílnou součástí dodatku jsou:
- Příloha č.1 – **Položkový rozpočet Změn**
- Příloha č.2 – **Soupis změn 2015/10**

V Novém Městě na Moravě
dne: 26. 10. 2015

Ve Žďáře nad Sázavou
dne: 26. 10. 2015

Za objednatele:


.....
Michal Šmarda
starosta



2

Za zhotovitele:

Za sdružení firem „Bazén Nové Město na Moravě“
Za PKS stavby a.s. – vedoucího účastníka


.....
Ing. Petr Pejchal
předseda představenstva

PKS stavby a.s.
Brněnská 126/38
591 01 Žďár nad Sáz.
DIČ: CZ46980059
⑨ CZECH REPUBLIC


.....
Ing. Jaroslav Kladiva
pověřený člen představenstva PKS stavby a.s.

Za IMOS Brno, a.s. – účastníka sdružení


.....
Ing. Robert Suchánek
předseda představenstva

 **IMOS Brno, a.s.**
Ing. Robert Suchánek
předseda představenstva a generální ředitel

Stavba:

Bazén-relaxační centrum , Nové Město na Moravě, Hornická

Městské lázně Nové Město na Moravě

Souplis změn 2015/10

DODATEK č. 6

Poř. č.	Změna	Podmínky provedení	Cena změny Kč bez DPH
1	Narovnání výměr skutečně provedených prací - omltky nátěry, úpravy potrubí UT, záměny zařizovacích předmětů apod.	Odpočty a přípočty realizovaných prací podle jednotkových cen dle uzavřené smlouvy a výměr realizovaných dle skutečnosti	-19 882,00
2	Nátěr podhledů fitness	Doplněno dle potřeby na stavbě	10 033,00
3	Doplnění sádkartonových podhledů	Doplněno dle potřeby na stavbě v šatnách zaměstnanců ... pod rozvody lnž. sítí pod stropem místností, kde nebyla jiná vhodná úprava ...	122 816,00
4	Dovybavení wellness dřevěnými překlápěcími vědry na studenou vodu	Doplnění v projektu a výkazu výměr chybějících prvků potřebných pro řádný provoz	52 000,00
5	Dovoz ornice - projekt předpokládal ornici na místě stavby	Dovoz ornice z městského polního kompostiliště pro sadové úpravy v místě	39 000,00
6	Obklad schodiště ve skladu	Doplnění obkladu schodů nad rámec prostého betonu pro další využití suterénního prostoru jinak než jen na sklad - bez případného snižování betonové konstrukce pod keramickou nebo jinou nášlapnou vrstvou	2 873,00
7	Využití odpadního tepla z VZT pro ohřívání bazénu	Předeřív bazénové vody odpadním teplem z VZT - doplněno čerpadlo a potrubí ve vyrovnávací nádrži	21 680,00
8	Podlahové termostaty - havarijní zajištění podlah proti přehřátí	Doplněno havarijní zařízení pro zabránění případným škodám z přehřátí systému	20 344,00
9	Odvětrání radonu z úpravny vody - preventivní opatření	Doplněn v projektu a výkazu nepodchycené odvětrání radonu z úpravny vody	9 156,00
10	Stabilizace násypů a podloží komunikací mimo zónu 1	Odpočet neprováděných prací	-99 959,00
	CELKEM		158 061,00

Stavba:

Bazén-relaxační centrum , Nové Město na Moravě, Hornická

Narovnání výměr skutečně provedených prací - omítky nátěry, úpravy potrubí UT, záměny
zařizovacích předmětů apod.

poř. č.	Změna	Cena změny Kč bez DPH
1a	Omítky skutečnost	-182 660,19
1b	Parotěsný nátěr	30 900,00
1c	ZTI	141 167,75
1d	Obklad stěn lamino	-9 289,56
	CELKEM	-19 882,00

	Omítky skutečnost
--	--------------------------

Stavba :	Bazén - Nové Město na Moravě	Rozpočet:
Objekt :	SO 101 - omítky	

Méněpráce						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
104	61147-0001	Stěrková omítka stropů vč.penetrace přeperlinkování styku materiálů	m2	-697,94	164,73	-114 972,98
		1.PP		-513,58		
		Místnost 2.05		-184,36		
105	61247-0001	Stěrková omítka stěn vč.penetrace, jádrové omítky přeperlinkování styku materiálů	m2	-487,30	219,64	-107 031,81
		Vstupní část		-201,70		
		Bazénová část		-285,60		
	61113-0001	Kontaktní můstek na žb konstrukce, pod jádrovou omítku	m2	949,60	38,70	36 749,52
	61113-0002	Provedení penetrace, pod jádrovou omítku na žb konstrukce	m2	949,60	16,41	15 582,94
	Celkem za	Upravy povrchů vnitřní				-169 672,33

Odpočet výmalby v místnosti č. 0,28

Díl:	784	Malby				
470	784-001	Malba stěn a stopů omítaných vč.penetrace a přetmelení	m2	375,48	-34,59	-12 987,85 Kč
	Celkem za	784 Malby				-12 987,85

SOUČET

-182 660,19 Kč

	Parotěsný nátěr - absence v PD a VV
--	--

Stavba :	Bazén - Nové Město na Moravě	Rozpočet:
Objekt :	SO 101 - Parotěsný nátěr	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	783	Nátěry				
	58581724R-01	weber tec - weber tec seal W, spotřeba cca 0,3 kg/m2	m2	150,00	45,00	6 750,00
	58581725R-02	weber tec - weber tec seal W, spotřeba cca 0,3 kg/m2	m2	150,00	33,00	4 950,00
	713291211R00 -	izolace stěn, parotěsná, nátěrem - práce - I. nátěr	m2	150,00	64,00	9 600,00
	713291211R00 -	izolace stěn, parotěsná, nátěrem - práce - II. nátěr	m2	150,00	64,00	9 600,00
	Celkem za	783 Nátěry				30 900,00

SOUČET

30 900,00 Kč

Stavba:

Bazén-relaxační centrum , Nové Město na Moravě, Hornická

Rekapitulace dodatků ZTI, ÚT k 21.9.2015

rozpočet č.1	změna 03/2015 ZTI - venkovní ochlazovna	řešeno v d.č. 3	
rozpočet č.2	změna 03/2015 ÚT - venkovní ochlazovna	řešeno v d.č. 3	
rozpočet č.3	neobsazeno		
rozpočet č.4	záměna WC a výlevky - závěsné za stojací 1.PP		-2 264,61
rozpočet č.5	tlaková kanalizace PE v 1.PP		54 605,70
rozpočet č.6	chybějící položky ve výkazu		22 357,43
rozpočet č.7	filtr se zpětným proplachem	řešeno v d.č. 4	
rozpočet č.8	neobsazeno		
rozpočet č.9	změna skříň rozdělovače		-21 281,06
rozpočet č.10	nerez žlaby zážitková sprcha		15 567,20
rozpočet č.11	ZTI - revize II	řešeno v d.č. 4	
rozpočet č.12	umyvadlo 2.NP m.č.2.62	řešeno v d.č. 4	
rozpočet č.13	dopojení kontrolních odvrtů na kanalizaci	řešeno v d.č. 3	
rozpočet č.14	umyvadla do desky		5 310,66
rozpočet č.15	hydrant 2.NP		6 887,11
rozpočet č.16	venkovní sprchy - směšovač		9 434,13
rozpočet č.17	změna potrubí ÚT		50 551,19
celkem			141 167,75 Kč

rozpočet č.4 - ZTI - 1.PP - záměna závěsného WC za kombi, výlevka

400: Zdravotní technika					
SO 100: BAZÉNOVÉ HALY I. a II., vč. šaten, vstupní haly					
725: Zařizovací předměty					-2 264,61
725019103R00	Výlevka závěsná MIRA s plastovou míčkou	soubor	-1,000	3 683,41	-3 683,41
725119123	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	-2,000	471,13	-942,26
55147017A	Závěsný systém pro WC - pro systém	kus	-2,000	3 340,76	-6 681,52
55147017B	Závěsný systém pro výlevku	kus	-1,000	3 340,76	-3 340,76
551674064	Sedátko klozetové s poklopem bílé a antibakteriální úpravou	kus	-2,000	489,98	-979,96
64240058	Mísa klozetová závěsná bílá hlub splach.	kus	-2,000	1 491,35	-2 982,70
725112182	WC kombi Lyra plus včetně montáže a duraplast sedátka	kus	2,000	5 027,00	10 054,00
725019101R00	Výlevka stojící MIRA	kus	1,000	5 348,20	5 348,20
725111132	Splachovací nádržka	kus	1,000	943,80	943,80

rozpočet č.5 - 1.PP -tlaková kanalizace z praní filtru - HT - PE

400: Zdravotní technika

SO 100: BAZÉNOVÉ HALY I. a II., vč.šaten,vstupní haly

	721: Vnitřní kanalizace				54 605,70
721176137R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené DN 150 x 3,9mm	m	-45	368,34	-16 575,30
721154230R00	Potrubí PE100 SDR 11 DN 150	m	45	1 581,80	71 181,00

rozpočet č. 6 - ZTI - rozdíl PD - výkaz

400: Zdravotní technika

SO 100: BAZÉNOVÉ HALY I. a II., vč. šaten, vstupní haly

					22 357,43
725019103R00	Výlevka závěsná MIRA s plastovou mřížkou	soubor	2	3 683,41	7 366,82
55147017B	Závěsný systém pro výlevku	kus	2	3 340,76	6 681,52
55147017	Splachovací tlačítko - pro výlevku	kus	5	942,27	4 711,35
55145011	Baterie dřezová směš. nástěnná	kus	2	1 798,87	3 597,74

rozpočet č. 9 - změna skříní pro rozdělovače

420: Ústřední vytápění

SO 100: BAZÉNOVÉ HALY I. a II., vč. šaten, vstupní haly

UT-733: Rozvod potrubí

-21 281,06

733414270T00	nerezová skříň rozd. pod omít. typ3 třída nerezů AISI 316 L	ks	-4,000	6 879,20	-27 518,80
733414273T00	nerezová skříň rozd. pod omít. typ 6 třída nerezů AISI 316L	ks	-1,000	7 907,13	-7 907,13
733414274T00	nerezová skříň rozd. pod omít. typ 7 třída nerezů AISI 316L	ks	-1,000	7 907,13	-7 907,13
736326812R00	skříň bílá lakovaná pro rozdělovač typ 3	ks	4,000	3 603,00	14 412,00
736326815R00	skříň bílá lakovaná pro rozdělovač typ 6	ks	1,000	3 819,00	3 819,00
736326816R00	skříň bílá lakovaná pro rozdělovač typ 7	ks	1,000	3 819,00	3 819,00

rozpočet č.10 - nerez žlaby zážitková sprcha**400: Zdravotní technika****SO 100: BAZÉNOVÉ HALY I. a II., vč.šaten,vstupní haly****725: Zařizovací předměty****15 567,20**

721212113	krabicový žlab ACO 125x950 vč.roštu, vpusti DN70 a ZU	kus	2,000	7 453,60	14 907,20
721219114	montáž žlabu	kus	2,000	330,00	660,00

rozpočet č.14 - umyvadla do desky

400: Zdravotní technika

SO 100: BAZÉNOVÉ HALY I. a II., vč. šaten, vstupní haly

725: Zařizovací předměty

5 310,66

725017123R00	Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé	soubor	-6,000	1 516,19	-9 097,14
725037114R00	Umyvadlo do desky Ibon 52 x 41 cm, bílé	soubor	6,000	2 401,30	14 407,80

rozpočet č. 15 - hydrant 2.NP

400: Zdravotní technika

SO 100: BAZÉNOVÉ HALY I. a II., vč. šaten, vstupní haly

	722: Vnitřní vodovod				6 887,11
722250143	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 19 x 30	soubor	1	6 887,11	6 887,11

rozpočet č.16 - venkovní sprchy

400: Zdravotní technika

SO 100: BAZÉNOVÉ HALY I. a II., vč.šaten,vstupní haly

722: Vnitřní vodovod

9 434,13

734295132R00	směšovací ventil ESBE vč.montáže a připojovacích armatur	ks	3,000	5 098,50 Kč	15 295,50 Kč
551 - 05	sprcha na terase dle výběru architekta - v rámci KD	ks	3	5 670,00 Kč	17 010,00 Kč
55144131-4	tlačný ventil (z rozpočtu)	ks	-3	7 623,79 Kč	-22 871,37 Kč

rozpočet č.17- změna potrubí ÚT

420: Ústřední vytápění	50 551,19
-------------------------------	------------------

**SO 100: BAZÉNOVÉ HALY I. a II.,
vč.šaten, vstupní haly**

UT-713: Izolace tepelné **5 427,12**

713362083T00	Izolace potrubí návleková pěnová 22/20	m	-198,000	39,54	-7 828,92
722181214RT5	Izolace potrubí návleková pěnová 15/20	m	15,000	44,00	660,00
713383000T00	Izolační pouzdra minerální vata+ Al.20 DN 15	bm	214,000	58,86	12 596,04

UT-733: Rozvod potrubí **45 124,07**

733414004T00	Potrubí PE/Xa 20x2	BM	-198,000	49,20	-9 741,60
733122203	Potrubí lisované 18x1, 22x1	BM	152,000	269,50	40 964,00
733122202	Potrubí lisované 15x1	BM	116,000	244,20	28 327,20
974031134	Sekání drážek 120x50	BM	16,000	88,00	1 408,00
971033151	Prostup pr.40 mm přes zeď	ks	38,000	88,00	3 344,00
971042151	Prostup pr.40 mm přes beton.zeď	ks	4,000	143,00	572,00
733414054T00	násuvná objímka 20x2	ks	-210,000	21,96	-4 611,60
733414124T00	přechod Pe/Xa / ocel s vněj. záv. 20 X3/4	ks	-9,000	109,82	-988,38
733414331T00	T-kus 20/20/20 pro potrubí PE/Xa	ks	-29,000	127,39	-3 694,31
733414381T00	koleno 90° 20/20 pro potrubí PE/Xa	ks	-36,000	118,61	-4 269,96
733414403T00	kolenová příp garnitura L 20/250 pro potrubí PE/Xa	ks	-32,000	193,29	-6 185,28

Zakázka:

FKS | **stavby**

Bazén – relaxační centrum, Hornická, Nové Město na Moravě

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		D_06: Dodatek č. 06				- 9 289,56
		Obklad stěn lamino				- 9 289,56
		M603: Zabudovaný interier				- 9 289,56
496.	T109	obklad stěn lamino	m2	- 9,0	1 032,12	- 9 289,56

	Nátěr podhledu fitness
--	------------------------

Stavba :	Bazén - Nové Město na Moravě	Rozpočet:
Objekt :	SO 101 - Nátěr podhledu fitness	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	783	Nátěry				
	783000-1003	Nátěr podhledu fitness	m2	154,35	65,00	10 033,00
	Celkem za	783 Nátěry				10 033,00

SOUČET

10 033,00 Kč

ROZPOČET VÍCE/MÉNĚ PRACÍ - SDK



Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 39 Žďár nad Sázavou

Místnost		Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
DODATEK (návrh)						122 816,00
Objekt: 001: BAZÉN						122 816,00
Oddíl: 006_311: Sádrokartonové konstrukce						122 816,00
004,010 - 013a	767587001R00.1	Podhled minerální ROCKFON SOFIT Rh 100% (1,63+7,87+3,2+3,52+6,56+3,2+5,81)	m2	31,790	645,00	20 504,55
102 + 102a	342265111RT7.1	Čelo podhledu v0,08m a nadpraří oken včetně dilatace AL roh (5*3)	mb	15,000	906,40	13 596,00
108	342267111RT3.1	Obklad OK 2 str. GLASROC H ukončený	mb	0,700	1 157,20	810,04
110b	342265111RT7.2	Čelo podhledu GLASROC H (0,18*2,6)	mb	2,600	643,50	1 673,10
202	963016111R00.1	Demontáž podhledu (rastr, záklop)	m2	20,300	159,50	3 237,85
202	342264051x02	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel.kci hladký, vč.revizních otvorů	m2	20,300	624,39	12 675,12
202	342265111RT7.3	Čelo podhledu	mb	1,680	624,39	1 048,98
222	342267111RT3.2	Obklad OK 2 str. do vlhkých provozů	mb	3,700	687,50	2 543,75
222	963016111R00.2	Demontáž podhledu do vlhkých provozů (vybroušený) (3,5*2,5)	m2	8,750	181,50	1 588,13
222	342264051x03	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel.kci hladký, do vlhkých provozů	m2	8,750	638,06	5 583,03
222	342265111RT7.4	Čelo podhledu do vlhkých provozů	mb	4,700	533,50	2 507,45
222/214	342265111RT7.4	Čelo podhledu do vlhkých provozů	mb	1,670	533,50	890,95
222/216	342265111RT7.4	Čelo podhledu do vlhkých provozů	mb	2,310	533,50	1 232,39
214	76700-0003-x01	M+D lamelový podhled vč.nosné kce lemování a doplňků	m2	-13,890	902,13	-12 530,62
214	342264051x03	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel.kci hladký, do vlhkých provozů	m2	13,890	638,06	8 862,65
215,216	342264051x03	Přesahy ploch podhledů, do vlhkých provozů, různých výšek	m2	18,160	638,06	11 587,17
215,216	342265111RT7.5	Čelo podhledu do vlhkých provozů v. 0,1m zakončeno plastovým profilem	mb	19,900	313,50	6 238,65
215,216	342265111RT7.6	Čelo podhledu do vlhkých provozů v. 0,48m, zamezení průhledu nad podhledy	mb	28,499	467,50	13 323,48
223	347034222R00	Obklad OSB nad galerií předstěnou GLASROCK	m2	3,500	1 552,10	5 432,35
223	941955004R00	lešení pomocné v 4-8 m	m2	12,000	275,00	3 300,00
2.05	763431201U00	Obvodové T profily - ukončení podhledu fitness	bm	85,800	195,00	16 731,00
101, 202	347051222R00	předsaz stěny nad rozvaděči	ks	2,000	990,00	1 980,00
Celkem za stavbu						122 816,00

	ochlazovací vědra wellness
--	----------------------------

Stavba :	Bazén - Nové Město na Moravě	Rozpočet:
Objekt :	ochlazovací vědra wellness	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				
	95000-0009	ochlazovací vědro wellness - polévací vědro pro vnitřní prostory, 29 lliorové dřevěné vědro s nerezovými obručemi prům. 43 cm, výška ca. 31 cm, včetně montážní konzole	ks	2	16 560,00	33 120,00
	95000-0010	pásová vpust pod vědrem	ks	2	9 440,00	18 880,00
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				52 000,00

SOUČET

52 000,00 Kč

	Dovoz ornice
--	--------------

Stavba :	Bazén - Nové Město na Moravě	Rozpočet:
Objekt :	SO 101 - Dovoz ornice	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
	460600001RT2	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 1000 m	m3	350,00	140,00	49 000,00
		Sleva				-10 000,00
	Celkem za	1 Zemní práce				39 000,00

SOUČET

39 000,00 Kč

Zakázka:

PKS | stavby

Bazén – relaxační centrum, Hornická, Nové Město na Moravě

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D_06: Dodatek č. 06						2 873,00
Obklad schodiště v m.č. 0.28						9 588,94
771: Podlahy z dlaždic a obklady						9 588,94
379.	77157-0001	Montáž podlah keramických do flex.lepidla, vč.spár	m2	5,9	571,07	3 369,31
381.	77157-0003	Montáž stupňů keramických do flex.lepidla, vč.spár	m2	5,808	702,86	4 082,21
382.	5970001a	Dlažba schodišťová - dodávka vč.soklíků, silikonu, lišt	m2	6,97	108,24	754,43
383.	5970002a	Dlažba keramická - dodávka	m2	6,787	203,77	1 382,98
Odpočet zámečnických výrobků dle PD / řešení schodišťových hran						- 6 715,94
767: Konstrukce zámečnické						- 6 715,94
317.	76700-1016	Z/16 M+D ochrana hrany podesty vč. povrchové úpravy a doplňků dle specifikace v PD	kg	98,0	- 68,53	- 6 715,94

Bazén – relaxační centrum, Hornická, Nové Město na Moravě

A.č.: CEJW/212

Z.č.: 122626J



Položkový rozpočet

Využití odpadního tepla z VZT pro ohřívání bazénu

Číslo položky	Zkrácený text dodávky - montáže	MJ	PN	JED.	POČET	J.CENA	CENA CELKEM
7.	Potrubní rozvody						
7.2a	Potrubí a tvarovky PVC -U- lepené vč. upevňovacího a montážního materiálu Součástí tvarovek jednotlivých dimenzí jsou spojky, kolena, úchyty pro potrubí PVC, konzoly, vč. kulových ventilů						
		D40	10	m	2,5	125,9	314,7
		D50	10	m	30,6	168,9	5 167,2
7.4	Lepidlo pro lepení PVC-U			kg	4,4	456,2	2 007,1
7.5	Ředidlo pro lepení PVC-U			l	1,76	270,6	476,3
7.5a	Montáž, uvedení do provozu			ks	1	13714,8	13714,8
Cena celkem potrubní rozvody							21 680,0

Stavba : Bazén - relaxační centrum
Místo : Hornická ul, Nové město na Moravě
Soubor : MĚŘENÍ A REGULACE

Podlahové termostaty - havarijní zajištění podlah proti přehřátí

Obecné poznámky pro uchazeče výběrového řízení:

1) Jsou-li v projektu uvedeny obchodní názvy výrobků a materiálů, jedná se pouze o příklad určující technické parametry, minimální kvalitativní požadavky a vzhled u viditelných prvků. Je možné je nahradit výrobkem, nebo materiálem stejné a vyšší kvalitativní úrovně.

2) Všechny položky v tomto výkazu výměr by měly zahrnovat dodávku materiálu / zařízení, montáž, zprovoznění a připojení, pokud není výslovně uvedeno jinak.

3) Dodavatel uvede ve svléšém sloupci výkazu výměr, označeném "JEDNOTKOVÁ CENA V KČ " ke každé položce příslušnou hodnotu. Ceny za práci a materiál, které tvoří jednotkovou cenu , mají obsahovat veškeré režijní náklady, zisky a jiné výdaje atd.

4) Poznámka k rozpočtu: uvedené ceny jsou cenikové, cenová soustava: vlastní

Pol.	Typ	Ks	Popis	Cena za kus (Kč)	Cena za položku (Kč)	Skup
1	QAE2112.010	1	Ponorné teplotní čidlo Pt1000 - do jímky 100mm, -30...+130°C	702	702	2
2	ALT-SS100	1	Ochranná jímka 100mm, nerez V4A, PN16	293	293	2
3	VBI61.50-63	1	Trojcestný kulový ventil, vnitřní závit, PN40, DN50, Kvs=63m3/h, Sv>500, úhel natočení 90°, teplota média 1...120 °C	5 723	5 723	2
4	ASK77.2	1	Montážní sada pro rotační pohony GMA..9E se zpětnou pružinou	812	812	2
5	GMA161.9E	1	Pohon pro kulové ventily VAI61., VBI61., DN15 - DN50, 0 - 10 V, AC 24V/DC 24-48V, hav. funkce	3 351	3 351	2

Mezisoučet:

10 881 Kč

Pos.	Služby a ostatní zboží				Celková cena (Kč)
1	Zpracování projektové dokumentace				
2	Rozvaděče včetně příslušenství				
3	Kabelové rozvody				1 500
4	Montáž periferií a ukončení kabelu na straně periferií				1 063
5	Zpracování uživatelských programů				1 063
6	Oživení regulace a provedení zkoušek				
7	Další zboží neuvedené v položkové nabídce				
8	Další služby				

Mezisoučet:

3 626 Kč

REKAPITULACE:

Materiál 10 881 Kč

Služby a ostatní zboží: 3 626 Kč

Celková cena bez DPH: 14 507 Kč

Pos.	Typ	Kusů	Popis	Cena za kus (Kč)	Cena za položku (Kč)	Skup.
1	RAK-TW.1200B-II	2	Kapilárový termostat jímkový/příložný, 40-120 st. C, nastavení žádané hodnoty	1 141	2 282	2
2						
6						
7						

Mezisoučet:

2 282 Kč

Pos.	Služby a ostatní zboží					Celková cena (Kč)	
1	Zpracování projektové dokumentace						
2	Rozvaděče včetně příslušenství						
3	Kabelové rozvody (kabel, trasa, montáž, zapojení)					1 800	
4	Montáž periferií a ukončení kabelu na straně periferií					1 025	
5	Zpracování uživatelských programů						
6	Oživení regulace a provedení zkoušek					730	
7	Další zboží neuvedené v položkové nabídce						
8	Další služby						

Mezisoučet:

3 555 Kč

Rekapitulace

Materiál 2 282 Kč

Služby a ostatní zboží: 3 555 Kč

Celková cena bez DPH: 5 837 Kč

Platební podmínky: platba dle dohody
Dodací podmínky: procleno, zabaleno, ze skladu Siemens, divize Building Technologies, Praha
Dodací lhůta zboží: 4 týdny po objednání
Záruka: 2 roky
Platnost nabídky: 60 dnů
Poznámka:

SOUČET

20 344,00 Kč

	Odvětrání radonu z úpravny vody
--	--

Stavba :	Bazén - Nové Město na Moravě	Rozpočet:
Objekt :	SO 101 - Odvětrání radonu z úpravny vody	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				
	721176117R00	Potrubí HT odpadní svislé D 160 x 3,9 mm	m	8,00	386,40	3 091,20
	28615309.AR	Koleno HTB D 160 mm	kus	2,00	189,30	378,60
	2861562700	Odbočka HTEA, DN 160/160	kus	2,00	676,60	1 353,20
	6.12 a	Protidešťová žaluzie, se sítím proti hmyzu	kus	1,00	2 900,00	2 900,00
	970041200R00	Vrtání jádrové do D 200 mm	m	0,20	2 965,00	593,00
	75096134T	Stavební přípomoc - zednické	hod	3,00	280,00	840,00
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				9 156,00

SOUČET

9 156,00 Kč

VV - Stabilizace zpevněných ploch štěrkodrti pod polízné / pochozí chodníky a komunikace

Umístění:	Stabilizace aktivní zóny zpevněných ploch na projektu "bazén NMNM", viz. příloha (zóna 2)
-----------	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	CELKEM (Kč)
1.	564831111	Štěrkodrt' 0-63 v tl. 500 mm	m3	-115,00	579,90	-66 689,00
2.	není	Geotextilie 500 gr / m2	m2	-230,00	69,00	-15 870,00
3.	není	Laboratoř pro zjištění vlhkosti a soudržnosti zemin	kpl	-1,00	7400,00	-7 400,00
4.	není	Ověřovací statické zkoušky nehomogenních zemin	kpl	-2,00	5000,00	-10 000,00
		CELKEM				-99 959,00

Městské lázně Nové Město na Moravě
Soupis změn 2015/10

poř. č.	Změna	Podmínky provedení	Cena změny Kč bez DPH
	Narovnání výměr skutečně provedených prací - omítky nátěry, úpravy potrubí UT, 1 záměny zařizovacích předmětů apod.	odpočty a přípočty realizovaných prací podle jednotkových cen dle uzavřené smlouvy a výměr realizovaných dle skutečnosti	- 19 882,00
2	Nátěr podhledů fitness	Doplněno dle potřeby na stavbě	10 033,00
3	Doplnění sádrokartonových podhledů	Doplněno dle potřeby na stavbě v šatnách zaměstnanců ... pod rozvody inž. sítí pod stropem místností, kde nebyla jiná vhodná úprava ...	122 816,00
4	Dovybavení wellness dřevěnými překlápečími vědry na studenou vodu	Doplnění v projektu a výkazu výměr chybějících prvků potřebných pro řádný provoz.	52 000,00
5	Dovoz ornice - projekt předpokládal ornici na místě stavby	Dovoz ornice z městského polního kompostišť pro sadové úpravy v místě.	39 000,00
6	Obklad schodiště ve skladu	Doplnění obkladu schodů nad rámec prostého betonu pro další využití suterénního prostoru jinak než jen na sklad - bez případného snižování betonové konstrukce pod keramickou nebo jinou nášlapnou vrstvou.	2 873,00
7	Využití odpadního tepla z VZT pro ohřívání bazénu	Předeřhev bazénové vody odpadním teplem z VZT - doplněno čerpadlo a potrubí ve vyrovnávací nádrži.	21 680,00
8	Podlahové termostaty - havarijní zajištění podlah proti přehřátí	Doplněno havarijní zařízení pro zabránění případným škodám z přehřátí systému	20 344,00
9	Odvětrání radonu z úpravny vody - preventivní opatření	Doplněn v projektu a výkazu nepodchycené odvětrání radonu z úpravny vody	9 156,00
10	Stabilizace násypů a podloží komunikací mimo zónu 1	odpočet neprováděných prací	- 99 959,00
			158 061,00